РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__» ______  2021 года

                                   №
с. Маргуцек

О внесении изменений в  постановление «Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 г и период 2021-2022 г.г. от 11.09. 2019 года № 38
В соответствии со статьей 59 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на  территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25 мая 2017 года № 19, администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести следующие изменения в постановление «Об утверждении регионального краткосрочного плана  реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 г. и период 2021-2022 г.г. от 11.09.2019 г № 38»
следующие изменения:
     Исключить из  регионального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края следующие дома, признанными аварийными и подлежащему сносу,  по адресу:
      1.Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Привокзальная, дом № 12;

      2.Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Привокзальная, дом № 14;

      3.Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Привокзальная, дом № 18

   Основание:  Заключение межведомственной комиссии от 19.05.2021 г «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, Распоряжение администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.05.2021 г № 304.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

     Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева

Региональный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 г и период 2021-2022 г.г.
	25284
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2021

	25285
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт подвальных помещений
	2020-2022

	25286
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2021

	25288
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2021

	25289
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25290
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт крыши
	2035-2037

	25291
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт фасада
	2020-2022

	25292
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 44
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	25293
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2021

	25294
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт подвальных помещений
	2020-2022

	25295
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2020

	25296
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020

	25297
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020

	25298
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25299
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт крыши
	2035-2037

	25300
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт фасада
	2020-2022

	25301
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 46
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	25302
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2021

	25303
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт подвальных помещений
	2020-2022

	25304
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2020

	25306
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020

	25307
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25308
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт крыши
	2035-2037

	25309
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт фасада
	2020-2022

	25310
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 48
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	25311
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2021

	25311
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт подвальных помещений
	2023-2025

	25312
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2020

	25313
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020

	25315
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25317
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт крыши
	2035-2037

	25318
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт фасада
	2020-2022

	25319
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 52
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	25320
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2021

	25321
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт подвальных помещений
	2023-2025

	25322
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2021

	25324
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2021

	25325
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25326
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт крыши
	2035-2037

	25327
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт фасада
	2020-2022

	25328
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	с. Маргуцек, ул. Губина, д. 54
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	25341
	р-н. Краснокаменский
	с. Маргуцек, ул. Центральная, д. 27
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2021

	25342
	р-н. Краснокаменский
	с. Маргуцек, ул. Центральная, д. 27
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2020

	25344
	р-н. Краснокаменский
	с. Маргуцек, ул. Центральная, д. 27
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020

	25345
	р-н. Краснокаменский
	с. Маргуцек, ул. Центральная, д. 27
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25346
	р-н. Краснокаменский
	с. Маргуцек, ул. Центральная, д. 27
	Ремонт крыши
	2020-2022

	25347
	р-н. Краснокаменский
	с. Маргуцек, ул. Центральная, д. 27
	Ремонт фасада
	2020-2022